
町営バス時刻変更（弓庄線）

変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後
保健福祉総合センター － －
パル － －
上市町役場 － －
かみいち総合病院 － －
上市駅前 － －
正印 － －
新相ノ木駅前 － －
正印西 － －
正印新 7:22 7:43
神田橋口 7:23 7:44
神田 7:25 7:46
横越 7:26 7:47
和合団地 7:27 7:48
和合公民館 7:28 7:49
横越 7:31 7:52
川原田 7:33 7:54
稗田 7:39 8:00
上市駅前 7:42 8:03
かみいち総合病院 7:44 8:05
上市町役場 － －
パル － －
保健福祉総合センター 7:46 8:07

⑤弓庄線

発車予定時刻 発車予定時刻 発車予定時刻 発車予定時刻 発車予定時刻
第１便 第２便 第３便 第４便 第５便停留所名

第２～５便

変更なし

資料３－３


